17 декабря 2009                 23/4
О выделении денежных средств
на выплату единовременного
денежного поощрения
Руководителю муниципалитета
В соответствии с пунктом 6 статьи 31 Закона города Москвы  №50 от  22.10.2008  «О муниципальной службе в городе Москве».
Заслушав и обсудив информацию Главного бухгалтера – начальника отдела муниципалитета ВМО Южное Бутово – Березовской С.А., по данному вопросу депутаты муниципального Собрания
Р е ш и л и:

1. Внести изменения в расходы бюджета за счет перераспределения средств между статьями:

           0104 0020210 501  211 …………………………………… 198,6 тыс. руб.

           0104 0020210 501  213 …………………………………  … 52,1 тыс. руб.

Итого:                                                                                  250,7 тыс. руб.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципалитета – Бобылева Н.Б.

Результаты голосования: «за» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель

муниципального Собрания                                                                   Кулаков С.В.